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onze MEDITERRANE
KEUKEN

VERSE GERECHTEN VAN ROND DE MIDDELLANDSE ZEE.
GEROOSTERDE VIS, VLEES EN GROENTEN VAN ONZE PARILLA.
LEKKER VEEL VEGETARISCH EN OOK PLENTY VEGAN. ZODRA
EEN GERECHT KLAAR IS BRENGEN WE HET NAAR TAFEL. ALS
HET DRUK IS MOET JE MISSCHIEN EVEN WACHTEN. IEDEREEN
ZIT LEKKER, DUS NO WORRIES.

OP VRIJDAG VIEREN WE DAT HET
WEEKEND IS VAN 17.00 - 18.00 IS HET

HAPPY HOUR
KOM GEZELLIG AANWAAIEN VOOR EEN
APEROL SPRITZ EN GLAASJE WIIN:

BEESTENSPUL

GEEN HEMMELAND ZONDER HONDEN (EN HUN
BAASJES). OM HET STRAND SCHOON EN VEILIG TE
HOUDEN VRAGEN WE JULLIE TE ALLEN TIJDE JE
HOND AAN DE LIJN TE HOUDEN. BOBBIE MAG 00K
GEEN KUILEN GRAVEN, DAAR VALLEN ONZE LIEVE
RUNNERS IN. DANK!




WELKOM
BlJ STRAND VIER!

ZIT JE AL MET JE VOETEN IN HET ZAND? WIJ HOUDEN VAN STRAND, ZON EN DE
MEDITERRANEE. STRANDVIER IS EEN PLEK OM BIJ TE KOMEN. LEKKER RELAXED.
GERECHTEN OM SAMEN TE DELEN, GOEDE STRANDWIJN EN NATUURLLK DE STILTE
VAN DE GOUWZEE. EVEN HET GEVOEL OF JE OP VAKANTIE BENT.

ALTIJD IETS
TE DOEN

KLAAR MET ZONNEN? BIJ STRANDVIER IS
ALTIJD IETS TE DOEN. LEKKER ZWEMMEN.
BALANCEREN OP DE SLACKLINE. OF EEN POTJE
BEACHVOLLEYBAL. 00K JE KUNT SUPS EN
KAJAKS HUREN. HAVE FUN!

ONZE WIFI

Wachtwoord: Zomer25!



ONTBIJT rori2.00

Griekse yoghurt met granola, imkerhoning en fruit V 8,5
Warm bananenbrood met yoghurt, imkerhoning en fruit V 7,5
Croissant met boter en jam of ham en kaas V 8,5/9,5
Pancakes met maple syrup, bosbessen en aarbeien V 8,5
Sakshuka twee eitjes in mediterrane tomatensaus met brood V 10,5
TAART

Bananenbrood 5
Worteltaart 5,5
Citroentaart 5,8
Appeltaart 5,5
Slagroom +0,8
1JS

Raketje 1,9
Knijpijs N’ice sinaasappel-framboos 3,5
Knijpijs N’ice aardbei 3,5
N’ice op een stokje koffie-chocodip 4,5
N’ice op een stokje witte chocola-pistache 4,5
Bekertje vers roomijs vanille 4
Bekertje vers roomijs chocolade 4
LUNCH ror16.00

Laffa falafel met hummus, baby Romana sla, rode kool, 14,5
zhug en tahin V

Laffa BBQ-chicken kruiden rub van ras el hanout en vadovan, 14,5
amba, ingelegde rode ui en koriander

Laffa Jackfruit gyros van Jackfruit, tzatziki, rode peper 15
komkommer en vegan feta V

Strandvier Beef Burger met uiencompote, sla, tomaat, 18,5
piri piri mayo, gruyerekaas en crispy bacon

Strandvier Vegan Burger van Moving Mountains met biet, sla, 18,5
uiencompote, tomaat, vegan cheddar, piri piri mayo V

Baquette caprese basilicum-pesto, mozzarella, tomaat V 9,5
Baquette kaas Old Amsterdam, sla, augurk en groene mosterd V 8,5

Tosti flatbread met kaas en ketchup V 7



SOEP & SALADE GESERVEERD MET BROOD

Caesar salade met Romeinse sla, Parmezaan, ansjovis,

eitje en croutons V optie

Met kip en spek voor de grote trek

Strandvier Zomer-bowl erwtjes, komkommer, edamame, lente-ui,
vegan feta, rauwkost, sesam dressing, sorghum V

Gele linzensoep met bospeen, ui en geroosterde paprika V

Bisque d’Homard Zuid Franse vissoep van schaal en schelpdieren,

cognac en room, geserveerd met rouille en croutons

VOORAF & BITES VAN 12:00 TOT 21:00 / 22:00

Scampi gebakken garnalen in rode peper, knoflook olie en
citroenmayonaise

Broodplank met 3 soorten smeersels V

Steak tartaar eierdooier, truffelmayo, krokante mosterd en
mosterd kaviaar

Blikje sardientjes met brood en citroen

Burrata met gepofte cherry-tomaatjes, mint-olie en dukkah V
Caponata Siciliaanse aubergine-salade met

nduja van jonge Jackfruit V

Brood met zeezoutboter en olijffolie V

SNACKS
Pinda’s
Olijven
Bitterballen 6 stuks met mosterd

Vega bitterballen 6 stuks met mosterd V
Kaassouffleetjes 6 stuks met chilisaus V
Samosa’s 8 stuks met chilisaus V

Vietnamese loempiaatjes 8 stuks met chilisaus V
Kipkluifjes 6 stuks met piri-piri mayo

Calamares 8 stuks met citroenmayo

V = vegetarisch

15

+3
16,5

8,5
12,5

12

10,5
17,5

12,5
14
10,5

5,75



HOOFDGERECHTEN VAN 17.00 - 21.00 / 22.00

Petit poussin 24

met citrusmayonaise, gefermenteerde kool en friet

Bavette 24

met gremolata, knolselderij gratin, seizoensgroenten

Gegrilde bloemkool V /V 19,5
honing-harissa lak, tahin en Griekse yoghurt

Lasagne 18,5
tomatensaus, rundergehakt, bechamel en Parmezaanse kaas

Vis van de dag dagprijs

geroosterd op onze parilla. Zie het bord, de bestel-app
of vraag het aan ons team.

STRANDVIER WEEKMENVU

Zomers 3-gangen menu weekprijs
zie het bord, de bestel-app of vraag het aan ons team.

BIJGERECHTEN

Friet van Bob met mayo V 5
Groene salade V 4,5
Brood met zeezoutboter en olijfolie V 5,75
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VOOR DE KIDS

Crépe Nutella V

Tosti flatbread

met kaas en ketch up - tot 16.00 V
Kipkluifjes

friet en appelmoes

Lasagne

tomatensaus, rundergehakt, bechamel en Parmezaanse kaas

N

TOE

Tiramisu V

Panna cotta vanille, zomerfruit, crumble
Chocolade taart met sorbetijs en crumble V
van gekarameliseerde hazelnoot

Affogato bolletje banketbakkers vanille roomijs
met een shot espresso

Espresso Martini

V = vegetarisch
V =vegan

ToT DE ZON
ONDERGAAT

8,5
8,5
O¥5



WARME DRANKEN

KOFFIE

Espresso
Espresso macchiato
Dubbele espresso
Americano
Cortado
Cappuccino
Babyccino

Latte

Flat White

Iced latte
Havermelk

Décaf

THEE & CHOCOLADEMELK

Thee Earl Grey of Jasmijn

Thee Wilder Land Offline of Opkikker
Verse muntthee

Verse gemberthee

Warme chocolademelk

Slagroom

1JSKOUD

FRISDRANKEN

Chaudfontaine bruisend

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

San Pellegrino Aranciata Rossa / Limonata

Fever Tree Tonic

Bos ice tea sparkling

Fentimans ginger beer / rose lemonade

Batu kombucha passion fruit & hop of ginger & lemon

Chocolademelk

3,2
3,9
3,9
4,5
4,8
4,5
4,5

2,5
3,7



WATER & LIMONADES
Iced Tea huisgemaakt met groene thee, citroen, munt en honing
Iced Tea huisgemaakt met hibiscus, citroen, munt en honing
Kinderlimo pitcher / per glas 7,5
Karaf ijskoud tapwater

San Pellegrino bruisend - 75cl

SAPPEN & SMOOTHIES

Appelsap

Tomatensap Big Tom

Jus d’orange

Fifty/fifty half grape fruit / half jus d'orange
Berry bomb smoothie braam, banaan, boabab, acai,
zwarte bes, blauwe bes, aardbei, hennepzaad

Hawaiian fruit smoothie acerola kers, passievrucht, mango
kokosmelk en ananas

Verse sappen en smoothies tot 15.00

BIER VAN DE TAP
Gulpener Pilsener fluitje
Gulpener Pilsener vaasje
Korenwolf Gulpener witbier
Gulpener IPA B

Gerardus Blond kloosterbier
FLES OF BLIK

Corona Extra cerveza

Skuumkoppe Texelse Bierbrouwerij

Monnicker Moker Waterland Brewery - tripel B
Tingling Tilly Waterland Brewery - summer blond B
Funky Falcon Two Chefs Brewing - pale ale B

ZERO PROOF
Gulpener Pilsener 0,0%
Gulpener Weizen 0,3%
Gulpener IPA 0,3%
Corona cero 0,0%
Radler Gulpener 0,0%

319
3,9
2,5

3,5

4,5

3,9
4,2
5,8
5,8
5,8



MOCKTAILS

Spice G&T Seedlip 94, Fever Tree Tonic, limoen 9
Crodino Spritz tonic, sinaasappel 8
Heldere Hugo vlierbloesem, bruiswater, munt, citroen 6,5
Martini Vibrante & Tonic met sinaasappel, 0% 8,5

COCKTAILS & MIXED DRINKS

Gin & Tonic Tangueray gin, Indian Tonic, citroen 9
Blood Orange G&T Whitley Neill gin, 10
Fever Tree Indian Tonic en sinaasappel

Bobby’s & Rose Bobby’s gin, Rose lemonade, roze peper, sinaasappel 11

Moscow Mule vodka, gingerbeer, limoen 9
Cuba Libre rum, limoen, Coca-Cola 8,5
Dark ’n Stormy rum, gingerbeer, bitters 9
Bloody Mary vodka, tomatensap, citroen, bitters 10
Espresso Martini espresso, vodka, Kahlua 11
APERITIVO

Cava Brut Nature 6
Aperol Spritz Aperol, cava, bruiswater, sinaasappel 8,5
Limoncello Spritz huisgemaakte limoncello, cava, bruiswater 10
Hemmeland Hugo vlierbloesem, cava, bruiswater, munt 8,5
Negroni Campari, gin, rode vermouth, citroen 11
Negroni Spritz Campari, rode vermouth, cava, sinaasappel 10
Martini Vibrante & Tonic met sinaasappel, 0% 8
Crodino 5,5

SHOTS

Limoncello Fiorito

Rum Bacardi

Wodka

Whisky Famous Grouse
Calvados Pére Magloire
Koffielikeur Bailey’s
Port Fonseca B

Oude jenever Zuidam
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WIJN

BUBBELS

Cava Brut Nature Mas Suau Ferré i Catasus
macabue / parellada - Spanje B

Crémant de Loire Domaine Cady

chenin blanc / chardonnay - Frankrijk B
Pet-Nat Les Bulles Jean Pascal Aubron,
melon de bourgogne - Frankrijk B

Vina’O bubbel rose, 0%, per fles

WIT

Verdejo Ribera del Segura, verdejo - Spanje

Dara Chardonnay Bodegas Alceno, chardonnay - Spanje
Villa di Mare Mondo del Vino, pinot grigio - Italié B

Blue Blanc Thau Flores, picooul / terret - Frankrijk

Blanc de Noir Weingut Raddeck, pinot noir - Duitsland B
Velue Weiss Johannes Zillinger, griner veltliner riesling,
muscat - Qostenrijk N

ROSE

L’Instant Rosé Domaine Les Charmettes,
grenache / cinsault - Frankrijk

Classique Provence Chateau D’Ollieres,
grenache / cinsault - Frankrijk

Magnum Classique Provence Chateau D’Olliéres,
grenache / cinsault - Frankrijk

ORANJE
Casa Lluch Orange Bodegas Enguera
verdil - Spanje B

ROOD

Casa LLuch Tempranillo Bodegas Enguera

tempranillo - Spanje B

Sangiovese Boira Cantina Volpi - sangiovese - ltalie B
Spatburgunder Trocken Weingut Raddeck

pinot noir - Duitsland B

COZs POP Antonio Marques da Cruz & Tiago Teles
casteldo - Portugal N

N = natuurwijn
B = biologisch

30
40
34
26
26
29
28
30

34
41

27

34

66

33

26

30
34

141

5,5
6,5

6,5

5,5

5,5
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